" uhicpie locorum veneranda sunt ...»
î>i --ikj

(Fol. 108) S. Pons. — «Martirum quis potest reddere nisi Dco
« tribuente certamina. . . »

(Fol. 112) SS. Nérée, Achillée et Domitilla. - «Nisi in defen-

• denda fuie ...»

(Fol. 1 i8) S. Pancrace. - « Tempore illius Diocleciani et Maxi-

" miani iniquissimorum principum ...»

(Fol. 119) S. Boniface. - « Temporibus Diocleciani quater el

a Maximiani ter iniquissimorum principum. . . >

MIN. DIS 8IBL. VII. 36
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(Fol. ja») S. Vincent d'Agen. - «De sancti ac beatissimi mar-

« tiris Vincencii passione ...»

(Fol. 123) SS. Vit et Modeste. - « Magnltudinem Dei atque

« mansuetudinem ... «

(Fol. 1 29) SS. Cyrice et Juliette. - « Facta est autem persecutio

« Christianorum tempore ...»

(Fol. i32) SS. Jean et Paul. - « Igitur postquam Constantinus

« migravit ad celos ...»

(Fol. 1 33) S. Lupercius. ^ « Preciosa sunt Domino et expectata
?jj1i ,•

« martirum ...»

(Fol. 137) SS. Pierre et Paul. - «In diebus illis cum jn urbe

« Roma verbum Dei apostolus . . »

(Fol. 1A2) " Tractatus de actibus et passione beati Pétri apostoii,

«a Lino, Romano episcopo, editus. - Licet plurima de apostolicis

« signis sacre Euvangeliorum ...»

(Fol. 1 48) « Item tractatus de actibus et martyrio S. Pauli apo-

« stoli, ab eodem Lino greca lingua editus. - Fuit quidam in Jheru-

« salem de tribu Benjamin ...»

(Fol. 1 54) SS. Foi , Espérance et Charité, et leur mère Sapience.

- « Mulier igitur quedam nomine Sapiencia. . . »

(Fol. i58) S^ Marguerite. - « Post resurrectionem D. nostri

« Jesu Christi et gloriosam ascensionem ...» - A la marge , d'ime

main du xiv* siècle, qui paraît être celle de Bernard Gui : « Nota

n quod ubique débet dici Margareta cum e, exceptis locis in quibus

n notatunî est. »

(Fol. 162) S** Christine. - «Fuit autem ohm quedam sancta et

« venerabilis puella ...»

(Fol. 1G6) « Passio sancti Jacobi apostoii, édita a beato Cle-

« mente, Alexandrino episcopo. - Apostolus Domini nostri Jesu

« Christi Jacobus ...»

(Fol. 169) «Item de miraculis S. Jacobi. - Procodcnte vero

« tempore post, quidaiu peregiinus pergens. . . »
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(Fol. 1 6g) S. Christophe. - « Tempore illo, régnante Dagno in

n civitale Samon. . . »

(Fol. 172) S. Couat [Cucufatas). -« Magnum olim et admirabile

« valdeque perspicuum miraculum. . . «

(Fol. 173) S. Félix, évèque. - « In diebiis illis erat quidam puer

« nomine Félix ...»

(Fol. 176) SS. Nazaire et Celse. - « Virlutuni quidem laudes et